ESTADO DA PARA ÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE SAÚDE

ERRATA  DO  AVISO  DE  LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 03.260/2014 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 10.046/2015

DATA DE ABERTURA: 21/12/2015 - ÀS 14:00h.

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE

EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES (AUTOCLAVE HORIZONTAL E

TERMODESINFECTORA DE BARREIRA) PARA O INSTITUTO CÂNDIDA VARGAS.

A Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, através do Pregoeiro Oficial, Sr. Chrystiano

Madruga Navarro, torna público, para conhecimento dos interessados, a RETIFICAÇÃO do Aviso

de Licitação do referido Pregão, considerando equívoco quando da digitação do objeto. Consultas

com o Pregoeiro e a sua equipe de apoio no HORÁRIO ÚNICO de 08:00h às 12:00h., no telefone:

(83) 3214-7937, ou pelo e-mail: cel.smsjp@gmail.com.

João Pessoa, 30 de Novembro de 2015.

Chrystiano Madruga Navarro

Pregoeiro / Presidente da CSL